
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

13 april – Partnerskap med Kristus 
Jag är vinträdet, ni är grenarna. Den som förblir i mig, och jag i honom, 
han bär rik frukt. För utan mig kan ni ingenting göra. – Joh. 15:5 
 

Slutet är nära! Kristus uppmanar församlingen att utföra det som återstår. Ni som 
samarbetar med Gud har fått kraft av Herren att ta andra med er in i riket. Ni ska 
vara Guds levande verktyg, kanaler för ljus till världen, och runtomkring er finns 
himlens änglar med uppdrag från Kristus att stötta, styrka och upprätthålla er i ert 
arbete för själars frälsning… 

Var annorlunda och tydligt åtskilda från världen – i världen, men inte av den - och 
reflektera Rättfärdighetens Sols klara strålar genom att vara rena, heliga och obe-
fläckade och genom att i tro sprida ljus längs jordens vägar och stigar. 

Må församlingarna vakna innan det för alltid är för sent. Må varje medlem ta sig 
an sitt individuella arbete och återupprätta Herrens namn, det namn som han kallats 
genom. Låt stabil tro och uppriktig renhet ersätta slöhet och otro. När tron griper tag 
i Kristus kommer själen att finna glädje i sanningen, och de religiösa uppgifterna 
kommer inte att vara tråkiga och ointressanta… Ni kommer att ha en rik erfarenhet 
varje dag när ni utövar den kristendom som ni bekänner. Syndare kommer att bli 
omvända… 

Oh, om alla ville vakna upp och visa för världen att de har en levande tro, och att 
världen har en avgörande fråga framför sig, att Jesus kommer snart. Låt människor 
se att vi tror att vi står på gränsen till den eviga världen. 

Uppbyggnaden av Guds rike antingen fördröjs eller gör framsteg, beroende på om 
de mänskliga redskapen är opålitliga eller lojala. Verket hindras på grund av att män-
niskor inte samarbetar med Gud. Människor kan be: ”Låt ditt rike komma. Ske din 
vilja, såsom i himlen, så också på jorden” men om de inte agerar i sina liv enligt 
denna bön kommer deras böner att vara verkningslösa. Men trots att ni kan vara 
svaga, vilsegångna och syndiga erbjuder Herren er att samarbeta med honom. Han 
inbjuder er att få gudomliga instruktioner. Om ni förenar er med Gud kan ni utföra 
Guds verk. ”För utan mig” sa Kristus, ”kan ni ingenting göra.”1 

☙ 

 
 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 6, sid 436-438 


